"Tesîrât-ı İklîmiyye": (İklim etkeni)

İklim, her fert ve toplumun hayatında önemli etkiler bırakmaktadır. Bu
durumu anlamak için, yalnızca sıcaklık ve soğuğun toplumların teşekkül ve
gelişmesindeki tesir derecesine bakmak yeterlidir. Örnek olarak ilk

1 Ali Ekrem, Târîh-i Edebiyyât-ı Osmâniyye, Cüz: I, İstanbul, H. 1328 / M. 1910 (Taş
basması), s.119.
Not: Bundan sonraki alıntılar, bu kaynaktan yapılacak ve alıntı yapıldıktan hemen sonra
yalnızca sayfa numarası verilecektir.